



# PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000060/24 PREGÃO ELETRÔNICO**

## 7 - ADMINISTRAÇÃO GERAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 6786 IVAN FARIA VILAS BOAS</b>						
5	006.000.517	IOGURTE CHUPETINHA	FR	12.000	1,40	16.800,00
Total Proponente:						16.800,00

**Proponente: 6919 O&M COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA**

2	006.000.719	AVEIA BRANCA EM FLOCOS	CX	300	4,00	1.200,00
4	006.000.473	BOMBOM RECHEADO	UN	6.000	1,05	6.300,00
Total Proponente:						7.500,00

**Proponente: 7460 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS N.S.A. LTDA**

1	006.000.499	ABACAXI QUALIDADE HAVAI	UN	2.400	8,60	20.640,00
3	006.000.525	BANANA PRATA KG	KG	2.400	4,60	11.040,00
6	006.000.527	LARANJA PERA KG	KG	5.000	3,50	17.500,00
7	006.000.496	MAÇÃ NACIONAL	KG	2.400	7,30	17.520,00
8	006.000.498	MAMÃO QUALIDADE FORMOSA	KG	1.200	10,10	12.120,00
9	006.000.718	MELANCIA UNIDADE	UN	800	22,20	17.760,00
10	006.000.266	PEPINO KG	KG	300	3,90	1.170,00
Total Proponente:						97.750,00
Total Centro de Custo:						122.050,00
Valor Total da Licitação:						122.050,00